..evh1,5
Jair° os Santos Sousa

Assessor Parlamentar
Mat. 0563403

a Municipal de Parauap&as
Dirergria Le •

J.I.,19
o

J?../0/

4 Fl. 03 	ti)

Assinatura

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
GABINETE DA VEREADORA JOELMA LEITE

MEMO N° 004/18

Parauapebas-PA, 19 de fevereiro de 2018.

Ao

Excelentíssimo Senhor

Jardison James Gomes da Silva e Silva

DD. Diretor Legislativo

Excelentíssimo Senhor Diretor,

De ordem da Vereadora Joelma Leite, serve-me o presente encaminhar
a V. Senhoria Proposta de Decreto Legislativo de autoria da Vereadora Joelma
de Moura Leite, que concede o título de "Cidadão Honorário" a Ilma. Sra Maria

Onilce Rosa Pereira, pelos relevantes serviços prestados em diversas áreas ao
município de Parauapebas, para tramitar na forma regimental.

Ressalta-se que segue em anexo o formato digital da proposição legislativa.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

Av. F Qd. 33 Lt. Especial — B. Beiro Rio II Parauapebas-PA — Cep. 68515-000

	Page 1